MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ.

EDITAL Nº 001/2015.
Integrante do Concurso Público de Nº 001/2012.
SÚMULA:

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, ESTADO DO PARANÁ, REINALDO KRACHINSKI, NO USO DE  SUAS  ATRIBUIÇÕES  LEGAIS, ATENDENDO A DETERMINAÇÃO JUDICIAL EMANADA NO MANDADO DE SEGURANÇA PROCESSO: 0001462-25.2014.8.16.0084 RESOLVE:
CONVOCAR:
Art. 1º)- Para realização de Exames Médicos, o candidato aprovado no Concurso Público instituído através do edital nº 001/2012 e homologados através dos editais nº 005/2012 e nº 008/2012, relacionado no Anexo Único deste Edital.
Art. 2º)- O candidato convocado devera apresentar-se junto ao Departamento de Recursos Humanos, na Secretaria da Administração, de 09 a 13 de março de 2015, para retirar a relação de documentos e exames médicos a serem providenciados.

Art. 3º)-  De posse dos resultados dos exames médicos e da documentação necessária, o candidato devera apresentar-se no departamento de Recursos Humanos, para o processo de nomeação a partir de 16 de março de 2015.
Art. 4º)-  O não atendimento ao mencionado prazo implicará em desistência.

Art. 5º)- Este Edital  entra em vigor na data de sua publicação no Painel de Edital da Prefeitura Municipal, e no Órgão Oficial do Município de Quarto Centenário e no Site http://www.quartocentenario.pr.gov.br/.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 05 de março de 2015.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal
EDITAL Nº 001/2015.
ANEXO ÚNICO

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO.

	Nº INSC.
	NOME DO CANDIDATO

	582
	MARCELO PEREZ MACIEL

PAGE
2